
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2025 N. 287

Data 04/03/2025

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023,
FINALIZZATA ALLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI VARI RELATIVI AI LOTTI
DICHIARATI DESERTI NELLE PRECEDENTI GARE PER LE ESIGENZE DELLA ASL DI
PESCARA. AGGIUDICAZIONE



1

IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023,
FINALIZZATA ALLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI VARI RELATIVI AI
LOTTI DICHIARATI DESERTI NELLE PRECEDENTI GARE PER LE ESIGENZE
DELLA ASL DI PESCARA. AGGIUDICAZIONE.

“Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente”

Premesso che:
 con Deliberazione del Direttore Generale n. 325 del 26 febbraio 2024 è stata indetta una

procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 del d.lgs. n. 36/2023, finalizzata alla fornitura di
dispositivi medici vari relativi ai lotti dichiarati deserti nelle precedenti gare, per le esigenze
della Asl di Pescara;

 nella documentazione di gara è stata prevista l’aggiudicazione dei Lotti nn. 9, 10, 11, 12,
13, 14, 16, 18 e 19 in applicazione del criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi dell’art. 108
comma 4 del D. Lgs. n. 36/2023, e quella dei Lotti nn. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 15, 17 e 20 sulla
base del solo parametro prezzo, previa idoneità dei dispositivi, ai sensi dell’art. 108 comma
3 del D. L.gs.n. 36/2023;

 l’importo complessivo quadriennale a base d’asta è stato stabilito in € 360.000,00 + iva;
 con la predetta Delibera n. 325 del 26 febbraio 2024, la Dott.ssa Maria Cristina Anchini,

collaboratore amministrativo professionale presso la UOC Gestione Approvvigionamenti
Beni e Servizi, è stata nominata RUP della procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 15 del D.
Lgs. 36/2023;

 la fornitura è articolata in 20 lotti, ad aggiudicazione distinta e separata, come meglio
specificato nell’Allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

dato atto che:
- la procedura di gara si è svolta interamente sulla piattaforma telematica G.I.A.D.A. –

Gestione Integrata Acquisti Dematerializzati Abruzzo, Registro di Sistema n. PI006093-24,
pubblicata sulla GUUE del 24/04/2024 n. 243981-2024, così come previsto dal Codice del
Contratti pubblici e nel rispetto delle disposizioni di cui al Codice dell’Amministrazione
Digitale ed entro il termine di scadenza, 3 giugno 2024 ore 13.00, sono pervenute n. 25
offerte da parte delle ditte:

Ragione Sociale Lotti Offerti Registro di Sistema Stato
CHIRURMEDICA SRL 13 PI008283-24 Inviato
CARBINI SRL 12 PI009388-24 Inviato
Coloplast spa 17 PI009559-24 Inviato
Essity Italy S.p.A. con unico socio 15 PI009633-24 Inviato
CAIR ITALIA SRL 11 PI009701-24 Inviato
ELSE SOLUTIONS 19 PI009779-24 Inviato
AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEMS SRL 9 PI009903-24 Inviato
F.A.S.E. 3,7 PI009905-24 Inviato
BENEFIS SRL 1,9,10,11,14 PI009931-24 Inviato
GRUPA ITALIA S.R.L. 20 PI009960-24 Inviato



2

Tecnologie Avanzate T.A. S.r.l. 19 PI009972-24 Inviato
FIMAS S.R.L. 9 PI010111-24 Inviato
FIAB 2,3 PI010112-24 Inviato
MULTI SERVICES 7,8 PI010243-24 Inviato
LAWS MEDICAL EQUIPMENT SRL 16 PI010252-24 Inviato
MA-BI SERVICE 4 PI010254-24 Inviato
EFFEBI HOSPITAL SRL 13 PI010255-24 Inviato
MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL 16 PI010256-24 Inviato
FEMA SRL 7,8 PI010258-24 Inviato
Medical Lume Srl 10,11,19 PI010272-24 Inviato
TEMA SINERGIE SPA 19 PI010274-24 Inviato
CERACARTA S.P.A. 2,3,4 PI010276-24 Inviato
Radius 19 PI010278-24 Inviato
MOVE & FIND SOLUTIONS 15 PI010299-24 Inviato
LAMONEA SRL 2,3 PI010302-24 Inviato

dato atto che in data 4 giugno 2024 il Rup ha verificato la tempestiva presentazione delle domande
di partecipazione e delle offerte, come da verbale agli atti d’ufficio e pubblicato sulla Piattaforma
Telematica Giada;

visti:
- i verbali del 26 luglio 2024 e del 3 settembre 2024, agli atti d’ufficio e pubblicati sulla

Piattaforma Telematica Giada, con i quali l’Autorità di gara ha verificato la regolarità della
documentazione amministrativa pervenuta dalle Ditte;

- il verbale del 18 novembre 2024 agli atti d’ufficio e pubblicato sulla Piattaforma Telematica
Giada, redatto dalla commissione giudicatrice, nominata con delibera n. 1191 del 19 luglio
2024, dal quale si evince l’esito delle valutazioni tecniche di propria competenza;

- il verbale del 18 dicembre 2024, relativo all’apertura delle offerte economiche, conservato
agli atti d’ufficio e pubblicato in piattaforma, mediante il quale il Rup della procedura ha
preso atto dell’esito delle valutazioni di competenza della commissione tecnica e della
graduatoria elaborata dalla piattaforma come riportata nell’Allegato “B”, parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

precisato che:
- il verbale di apertura delle offerte economiche e redazione della graduatoria costituisce, ai

termini dell’art. 17, c.5, D. Lgs n. 36/2023, proposta di aggiudicazione;
- dagli esiti delle valutazioni effettuate, come sopra riportato, è stata formulata la proposta di

aggiudicazione da parte del Rup in favore delle ditte di seguito specificate, ciascuna per gli
importi riportati nella Tabella “B” quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento:

- Benfis srl per i lotti nn. 1, 9, 11e14;
- Fiab per i lotti nn. 2, e 3;
- Ceracarta spa per il lotto n. 4;
- Fema srl per il lotto n. 7;
- Multiservice per il lotto n. 8;
- Carbini srl per il lotto n. 12;
- Chirurmedica srl per il lotto n. 13;



3

- Essity Italy spa per il lotto n. 15;
- Law Medical Equipment srl per il lotto n. 16;
- Coloplast spa per il lotto n. 17;
- Else Solution per il lotto n. 19;

dato atto che è stato verificato, ai sensi dell’art. 99 del D. Lgs. n. 36/2023, il possesso in capo agli
offerenti dei requisiti necessari per l’esecuzione della fornitura, come risulta dal Verbale del 31
gennaio 2025, conservato agli atti d’ufficio;

ritenuto:
- di disporre l’aggiudicazione a favore delle ditte: Benfis srl, Fiab, Ceracarta spa, Fema

srl, Multiservice, Carbini srl, Chirurmedica srl, Essity Italy spa, Law Medical Equipment
srl, Coloplast spa, ed Else Solution per i lotti ed importi riportati nell’Allegato “B”, parte
integrante del presente provvedimento;

- di dichiarare deserti i Lotti:
o Lotto n. 5 - lacci vascolari a fettuccia;
o Lotto n. 6 - catetere per colangiografia biliare;
o Lotto n. 10 - set aspirazione mucosità con connettore;
o Lotto n. 20 - sonde sengstaken -blakemore

- di stabilire che le forniture avranno durata quadriennale e dovranno essere eseguite in
somministrazione sulla base degli ordinativi trasmessi dalle UU.OO. utilizzatrici;

- di prevedere e stimare le seguenti opzioni:
a) estensione sino al 20% dell’importo a base di gara, ai sensi dell’art. 120, comma

1, lett. a), del D. Lgs. n. 36/2023;

b) proroga, ai sensi dell’art. 120 comma 10 del D. Lgs. n. 36/2023;

- le forniture saranno regolamentate dal: disciplinare di gara (e relativi allegati), capitolato
speciale, accettati dalla Ditte dichiarate aggiudicatarie, nonché dalle relative offerte
tecniche ed economiche;

atteso che, ai sensi degli artt. 17 e 18 del D. Lgs. n. 36/2023:
- l’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta;
- l’aggiudicazione disposta dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti in capo

all’offerente, ai sensi dell’art. 17, comma 5, del Codice degli Appalti, è immediatamente
efficace;

- divenuta efficace l’aggiudicazione, e fatto salvo il potere di autotutela nei casi consentiti
dalle norme vigenti, la stipulazione del contratto ha luogo entro i successivi sessanta
giorni anche in pendenza di contenzioso;

- si applica il termine di cui all’art. 18 comma 3 del D. Lgs. n. 36/2023;

dato atto che con mail del 8 gennaio 2025, agli atti dell’UOC ABS, la Direzione Sanitaria ha
individuato quale Direttore Esecuzione Contrattuale l’operatore EDP Thelma De Massis;



4

acquisito il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della
legge 7 agosto 1990 n. 241 che attesta la regolarità e la completezza;

visto Il codice dei contratti di cui a D. Lgs. 36/2023

dato atto dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Dirigente proponente nella qualità di Responsabile della U.O.C. Gestione
Approvvigionamenti Beni e Servizi;

nonché la registrazione al centro di costo

2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione

e al conto economico dell’esercizio di competenza
3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo
d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda

DELIBERA

per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

1) di APPROVARE, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 17, comma 5 del D. Lgs. n.
36/2023, la proposta di aggiudicazione formulata dall’Autorità di gara/Rup della
procedura di gara aperta indetta, ai sensi dell’art. 71 del d.lgs. n. 36/2023, con
Deliberazione del Direttore Generale n. 325/2024 e finalizzata alla fornitura di dispositivi
medici vari relativi ai lotti dichiarati deserti nelle precedenti gare per le esigenze della
Asl di Pescara, come da Verbale del 18 dicembre 2024, a favore degli operatori
economici: Benfis srl, Fiab, Ceracarta spa, Fema srl, Multiservice, Carbini srl,
Chirurmedica srl, Essity Italy spa, Law Medical Equipment srl, Coloplast spa, ed Else
Solution;

2) di AGGIUDICARE agli operatori economici Benfis srl, Fiab, Ceracarta spa, Fema srl,
Multiservice, Carbini srl, Chirurmedica srl, Essity Italy spa, Law Medical Equipment srl,
Coloplast spa, ed Else Solution, la fornitura quadriennale dei dispositivi di cui in
premessa, ciascuno per i Lotti e per gli importi riportati nella tabella “B”;

3) di DARE ATTO che è stato verificato il possesso dei requisiti in capo agli offerenti
come da Verbale agli atti d’ufficio e che l’aggiudicazione è immediatamente efficace ai
sensi dell’articolo 17, comma 5, del D.Lgs. n.36/2023;

4) di PRECISARE che:
- che le forniture avranno durata quadriennale, decorrenti dalla data di sottoscrizione

del contratto, fatta salva l’opzione di proroga ai sensi dell’art. 120 comma 10 del D.



5

Lgs. n. 36/2023;
- l’amministrazione si riserva, altresì, la facoltà, in base sopravvenute esigenze e

secondo le proprie necessità, di incrementare gli importi posti a base di gara sino al
20% dell’importo a base di gara, ai sensi dell’art. 120, comma 1, lett. a), del D. Lgs.
n. 36/2023;

5) di PRECISARE, altresì, che ai sensi degli artt. 17 e 18 del D. Lgs. n. 36/2023:

- l’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta;
- l’aggiudicazione disposta dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti in capo

all’offerente, ai sensi dell’art. 17, comma 5, del Codice degli Appalti, è
immediatamente efficace;

- divenuta efficace l’aggiudicazione, e fatto salvo il potere di autotutela nei casi
consentiti dalle norme vigenti, la stipulazione del contratto ha luogo entro i successivi
sessanta giorni anche in pendenza di contenzioso;

- ai sensi dell’art. 18 comma 3 del Codice dei contratti, il contratto con l’operatore
economico aggiudicatario non può essere stipulato prima di trentacinque giorni
dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione
(stand still);

6) di AUTORIZZARE l’imputazione delle spese recate dal presente atto, pari ad €
229.295,60, nella pertinente voce di conto n. 0701010329 degli esercizi 2025, 2026, 2027
e 2028;

7) di NOMINARE Direttore Esecuzione Contrattuale della presente procedura l’operatore
EDP Thelma De Massis;

8) di TRASMETTERE il presente provvedimento al Direttore Esecuzione Contrattuale;

9) di DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 del regolamento interno
approvato con deliberazione n. 705 del 28 giugno 2012, è immediatamente esecutivo;

10) di DISPORRE che il presente provvedimento venga integralmente pubblicato all’Albo Pretorio
Aziendale e nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.



num.

Lotto
Descrizione Lotto Fornitore Rank

Punt.

Tecnico

 Punt.

Econom. 

 Punt.

Totale 

 Base d'asta

lotto 
 Valore Offerta 

 Ribasso.

val. 

 Rib.

% 

1 Sacche di urina sterili BENEFIS SRL 1 Idoneo 20,00   100,00   2.700,00 €     2.630,00 €           70,00 €          2,6     

FIAB 1 Idoneo 20,00   100,00   1.600,00 €                1.440,00 €          160,00 € 10,0   

CERACARTA S.P.A. 2 Idoneo 16,00   96,00               1.472,00 €          128,00 € 8,0     

LAMONEA SRL 3 Idoneo 8,80     88,80               1.529,60 €            70,40 € 4,4     

FIAB 1 Idoneo 20,00   100,00   18.000,00 €   14.760,00 €         3.240,00 €      18,0   

CERACARTA S.P.A. 2 Idoneo 18,22   98,22    15.048,00 €         2.952,00 €      16,4   

LAMONEA SRL 3 Idoneo 7,11     87,11    16.848,00 €         1.152,00 €      6,4     

F.A.S.E. 4 Idoneo 4,44     84,44    17.280,00 €         720,00 €         4,0     

CERACARTA S.P.A. 1 Idoneo 20,00   100,00   16.000,00 €   11.520,00 €         4.480,00 €      28,0   

MA-BI SERVICE 2 Idoneo 14,29   94,29    12.800,00 €         3.200,00 €      20,0   

5 Lacci Vascolari DESERTO

6 Catetere Colangiografia DESERTO

FEMA SRL 1 Idoneo 20,00   100,00   12.000,00 €   3.784,00 €           8.216,00 €      68,5   

F.A.S.E. 2 Idoneo 10,71   90,71    7.600,00 €           4.400,00 €      36,7   

MULTI SERVICES 3 Idoneo 9,74     89,74    8.000,00 €           4.000,00 €      33,3   

MULTI SERVICES 1 Idoneo 20,00   100,00   12.000,00 €   10.992,00 €         1.008,00 €      8,4     

FEMA SRL 2 Idoneo 12,86   92,86    11.352,00 €         648,00 €         5,4     

BENEFIS SRL 1 80,00 20,00   100,00   15.840,00 €   598,40 €             15.241,60 €    96,2   
AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEMS SRL 2 79,00 6,30     85,30    11.035,20 €         4.804,80 €      30,3   

10 Set aspirazione mucosità DESERTO

11 Set aspirazione mucosità BENEFIS SRL 1 75,00 20,00   95,00    8.000,00 €     1.560,00 €           6.440,00 €      80,5   

12 Kit per la misurazione della pressione CARBINI SRL 1 78,00 20,00   98,00    2.000,00 €     1.440,00 €           560,00 €         28,0   

13 Cannula di aspirazione monouso CHIRURMEDICA SRL 1 80,00 20,00   100,00   23.740,00 €   18.189,60 €         5.550,40 €      23,4   

14 Set per aspirazione tracheale BENEFIS SRL 1 77,00 20,00   97,00    3.600,00 €     3.480,00 €           120,00 €         3,3     

15 Cerotto per Taping Neuromuscolare Essity Italy S.p.A. con unico socio 1 Idoneo 20,00   100,00   6.400,00 €     6.093,60 €           306,40 €         4,8     

LAWS MEDICAL EQUIPMENT SRL 1 80,00 20,00   100,00   64.000,00 €   56.000,00 €         8.000,00 €      12,5   

MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL 2 80,00 17,60   97,60    56.960,00 €         7.040,00 €      11,0   

17 Medicazione a base di idrocollidi Coloplast spa 1 Idoneo 20,00   100,00   68.500,00 €   60.008,00 €         8.492,00 €      12,4   

18 Sacche per Antiblasitci DESERTO

ELSE SOLUTIONS 1 78,00 20,00   98,00    56.000,00 €   36.800,00 €         19.200,00 €    34,3   

Medical Lume Srl 2 70,00 16,75   86,75    39.920,00 €         16.080,00 €    28,7   

Tecnologie Avanzate T.A. S.r.l. 3 80,00 6,25     86,25    50.000,00 €         6.000,00 €      10,7   

Radius 4 74,50 9,14     83,64    47.228,00 €         8.772,00 €      15,7   

TEMA SINERGIE SPA 5 78,00 4,67     82,67    51.520,00 €         4.480,00 €      8,0     

20 Sonde Sengstaken - Blakemore DESERTO

TABELLA B

2 Gel Elettroconduttore per ECG

Gel per trasmissioni ultrasuoni3

4 Bracciali identificativi pazienti adulti

16 Sistema di umidificazione per ossigenoterapia

19 Maschere termoplastiche

7 Borsa per ghiaccio

Borsa per ghiaccio8

Kit per Areosloterapia9



LOTTI DESCRIZIONE FABBISOGNO QUADRIENNALE
BASE D'ASTA 

QUADRIENNALE

valore estensione 20% del 

fabbisogno quadriennale

opzione di prorga 

semestrale

DISPOSTIVI MEDICI VARI

A.    SACCHE DI URINA STERILI 600

B.    SACCHE DI SCARICO N/STERILI 8000

2 GEL ELETTROCONDUTTORE PER ECG 3200 1.600,00 € 320,00 € 200,00 €

3 GEL PER TRASMISSIONE ULTRASUONI 36000 18.000,00 € 3.600,00 € 2.250,00 €

4
BRACCIALI IDENTIFICATIVI PAZIENTI ADULTI  (rosso, giallo, verde, grigio) 

TOTALE
320000 16.000,00 € 3.200,00 € 2.000,00 €

5
LACCI VASCOLARI  A FETTUCCIA IN COTONE  (bianco, verde, viola, blu)

TOTALE  
1800 2.200,00 € 440,00 € 275,00 €

6 CATETERE PER COLANGIOGRAFIA BILIARE INTRAOPERATORIA 40 920,00 € 184,00 € 115,00 €

7 BORSA PER GHIACCIO 800 12.000,00 € 2.400,00 € 1.500,00 €

TABELLA A

2.700,00 € 540,00 € 337,50 €1



8 BORSA PER GHIACCIO 2400 12.000,00 € 2.400,00 € 1.500,00 €

9
KIT PER AEROSOLTERAPIA PER PAZIENTI PEDIATRICI TIPO NEBULA SPACER O 

EQUIVALENTI
880 15.840,00 € 3.168,00 € 1.980,00 €

10
SET ASPIRAZIONE MUCOSITA’ con connettore  (ampolla 20-30 ml calibro catetere 4-5 mm 

circa) 
12000 24.000,00 € 4.800,00 € 3.000,00 €

SET ASPIRAZIONE MUCOSITA’ privo di connettore (catetere CH 10 lunghezza 30-40 cm)

SET ASPIRAZIONE MUCOSITA’ privo di connettore (catetere CH 14 lunghezza 30-40 cm)

12
KIT PER LA MISURAZIONE DELLA PRESSIONE INTRADDOMINALE TIPO ABDO PRESSURE  

O EQUIVALENTE
40 2.000,00 € 400,00 € 250,00 €

A.    CANNULA DI ASPIRAZIONE MONOUSO DI USO OTOLOGICO (diam. est  0,4mm 

lunghezza cannula 70 mm+- 10 mm)
1200

A.    CANNULA DI ASPIRAZIONE MONOUSO DI USO OTOLOGICO (diam. est  0,7mm 

lunghezza cannula 70 mm+- 10 mm)
1200

A.    CANNULA DI ASPIRAZIONE MONOUSO DI USO OTOLOGICO (diam. est  1,4mm 

lunghezza cannula 70 mm+- 10 mm)
2640

A.    CANNULA DI ASPIRAZIONE MONOUSO DI USO OTOLOGICO (diam. est  2mm lunghezza 

cannula 70 mm+- 10 mm)
3600

B.    MANIPOLO DI CONNESSIONE ALLE CANNULE CON CONTROLLO DELL’ASPIRAZIONE 4080

1.000,00 €

2.967,50 €

4000

13

1.600,00 €

4.748,00 €

11

23.740,00 €

8.000,00 €



14 SET PER ASPIRAZIONE TRACHEALE 6000 3.600,00 € 720,00 € 450,00 €

15 CEROTTO PER TAPING NEUROMUSCOLARE TIPO KINSIO TAPE 1200 6.400,00 € 1.280,00 € 800,00 €

16
SISTEMA DI UMIDIFICAZIONE PER OSSIGENOTERAPIA DA 300-450 ml completo di raccordo 

RESPIFLO-AQUAPACK O EQUIVALENTE 
32000 64.000,00 € 12.800,00 € 8.000,00 €

MEDICAZIONE A BASE DI IDROCOLLOIDI CON BORDO ADESIVO 

10-12 cm x 10-12 cm 
17600

MEDICAZIONE A BASE DI IDROCOLLOIDI CON BORDO ADESIVO 

15-20 cm x 15-20 cm 
12800

SACCHE VUOTE PER L'ALLESTIMENTO DEGLI ANTIBLASTICI 50 ml 400

SACCHE VUOTE PER L'ALLESTIMENTO DEGLI ANTIBLASTICI 100 ml 1600

SACCHE VUOTE PER L'ALLESTIMENTO DEGLI ANTIBLASTICI 250 ml 2000

SACCHE VUOTE PER L'ALLESTIMENTO DEGLI ANTIBLASTICI 500ml 2000

MASCHERE TERMOPLASTICHE TESTA COLLO 400

MASCHERE TERMOPLASTICHE TESTA COLLO SPALLE 400

SONDE SENGSTAKEN -BLAKEMORE 18 fr 32

SONDE SENGSTAKEN -BLAKEMORE 20 fr 32
0,00 €

2.100,00 €

11.200,00 €

2.400,00 €

8.562,50 €

1.312,50 €

1.500,00 €

7.000,00 €

17 13.700,00 €

56.000,00 €

12.000,00 €20

19

68.500,00 €

18 10.500,00 €



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Federica Faccia

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di

conto del Bilancio n. 0701010329

Anno 2025 2026 2027 2028

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli
firmato digitalmente



Deliberazione n. 287 del 04/03/2025 ad oggetto:

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023, FINALIZZATA ALLA FORNITURA DI
DISPOSITIVI MEDICI VARI RELATIVI AI LOTTI DICHIARATI DESERTI NELLE PRECEDENTI GARE PER LE ESIGENZE
DELLA ASL DI PESCARA. AGGIUDICAZIONE
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 5/3/2025 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


